



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **OVP Holding Denmark ApS**

**c/o Ole Vestergaard Poulsen, Rødtjørnvej 2 B, kl. 5., 7400 Herning**

**CVR-nr. 38 71 37 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

**Ole Vestergaard Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OVP Holding Denmark ApS c/o Ole Vestergaard Poulsen Rødtjørnvej 2 B, kl. 5. 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 71 37 87 Stiftet: 2. juni 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Vestergaard Poulsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	MAD HOUSE A/S, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.200 kr. mod -11.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.878 kr. mod -15.781 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen i forbindelse med salg af projektet i dattervirksomhed.

Der er afgivet støtterklæring fra Ole Vestergaard Poulsen, således at selskabet er sikret nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.200</b>	<b>-11.700</b>
Andre finansielle indtægter	14.360	13.802
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.038</u>	<u>-17.883</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.878</b>	<b>-15.781</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.878</u></b>	<b><u>-15.781</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.878</u>	<u>-15.781</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.878</u></b>	<b><u>-15.781</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	122.955	122.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	122.955	122.955
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>122.955</b>	<b>122.955</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.557	359.190
Tilgodehavender i alt	373.557	359.190
Likvide beholdninger	340	796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>373.897</b>	<b>359.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>496.852</b>	<b>482.941</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-57.459	-44.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.459</b>	<b>5.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	385.452	364.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt	385.452	364.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.859	108.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.859	113.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>504.311</b>	<b>477.521</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>496.852</b>	<b>482.941</b>

### 1 Kapitalforhold

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.679	13.898
Andre finansielle omkostninger	<u>4.359</u>	<u>3.985</u>
	<b><u>19.038</u></b>	<b><u>17.883</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>122.955</u>	<u>122.955</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>122.955</u></b>	<b><u>122.955</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MAD HOUSE A/S, Aarhus C	100 %	<u>-124.862</u>	<u>123.802</u>
		<b><u>-124.862</u></b>	<b><u>123.802</u></b>